PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW370 - Bluza PW3 HiVis
Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata
Material: 100% Poliester, 280g
Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Bluza PW3 Hi-Vis se caracterizeaza prin designul sdu distinctiv, combinand
banda reflectorizanta Portwest HiVisTex Pro cu panourile de contrast
contemporane. Tesatura foarte rezistenta are un aspect moale pentru un
confort maxim al purtatorului. Caracteristicile functionale, inclusiv
inchiderea cu fermoar Ezee Zip in partea din fata si 3 buzunare cu fermoar
pentru depozitare sigura.

PW3

Utilizand tesdturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variata de utilizari finale in industrie si comert si
oferd o valoare exceptionald.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.
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Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2 (Sizes S-M)

EN ISO 20471 Clasa 3 (Sizes L Upwards)

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)
ANSI/ISEA 107-2015 Tipul R Clasa 2 (Sizes S-M)
ANSI/ISEA 107-2015 Tipul R Clasa 3 (Sizes L Upwards)

Caracteristici

. Tricot cu captuseala

- Guler si mansete cu bordura

- Tiv cu striatii pentru o potrivire confortabila

- Buzunar pe piept cu fermoar

- 2 buzunare laterale cu fermoar

- Dispozitive de prindere usoare ce se regasesc la toate feromarele

- Banda reflectorizanta segmentata aplicatd termic, pentru vizibilitate
sporita

- 3 buzunare mari depozitare
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV
- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- Este conform cu RIS 3279-TOM pentru industria feroviara (numai
portocaliu)
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PW370 - Bluza PW3 HiVis
Cod de comoditate: 6110309900

Organism de testare
OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contact: Marion Pfeiler
Numarul certificarii: VN605 154875.3
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Carton Dimensions/Weight

Item
PW3700BRS
PW3700BRM
PW3700BRL
PW3700BRXL
PW3700BRXXL
PW3700BRXXXL
PW3700BR4XL
PW3700BR5XL

Colour

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

(Organism notificat nr.: 0534)

Weight(Kg)
0.6620
0.6940
0.7380
0.7840
0.8380
0.8680
0.9020
0.9620

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

EAN13

5036108306619
5036108306602
5036108306596
5036108306626
5036108306633
5036108306640
5036108306572
5036108306589

GTIN/DUN14

25036108795691
25036108795684
25036108795677
25036108795707
25036108795714
25036108795721
25036108795653
25036108795660
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